
  
 

UCHWAŁA NR XLVII/394/09 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 
z dnia 26 listopada 2009 r. 

 
W sprawie przystąpienia Gminy Czaplinek do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 
„Partnerstwo Drawy” z siedzibą w Szczecinku. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
 z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 03 kwietnia 2009 r. 
 o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego 
Funduszu Rybackiego (Dz. U. Nr 72, poz. 5598)  Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Gmina Czaplinek przystępuje w charakterze członka – założyciela do 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Partnerstwo Drawy” z siedzibą w  Szczecinku. 

 
§ 2. Przyjmuje się statut Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Partnerstwo 

Drawy”, który stanowi załącznik do uchwały. 
 
            § 3. Do reprezentowania Gminy Czaplinek w Stowarzyszeniu, o którym mowa 
w § 1 wyznacza się Panią Katarzynę Szlońską, pełniącą funkcję Sekretarza Gminy 
Czaplinek. 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


